[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2018

	№
	66-п

	О внесении изменений в состав  административной комиссии Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 02.07.2009   № 677-п

В связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав административной комиссии Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 02.07.2009 № 677-п (в редакции  постановления администрации Сланцевского муниципального района                        от 03.05.2017 № 680-п) следующие изменения:

1.1.  Ввести в состав административной комиссии:

председателем административной комиссии Сорокина Николая Александровича — и.о. председателя комитета  ЖКХ Сланцевского муниципального района;

1.2. Вывести из состава административной комиссии Лаврёнова А.В.

2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте  Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                                М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"